
Uchwała Nr  206/191/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 21 lipca 2010r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d  pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 t. j. ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Zbigniewa Kukli –  nauczyciela historii  

i informatyki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w składzie: 

Przewodniczący Komisji  

    1.    Pan Marian Ferdek – Wicestarosta Kielecki 

Członkowie Komisji:    

    2.    Pani Irena Marcisz – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w  Łopusznie 

    3.    Pani Dorota Batóg – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji  Narodowej 

    4.    Pan Jacek Staromłyński – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej                                   

    5.    Pan Edward Fryzeł – przedstawiciel organu sprawującego nadzór   pedagogiczny 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 
 
Starosta: 
Zenon Janus                  
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek              
 
Członkowie Zarządu:  
1. Ryszard Barwinek      
2. Bogdan Gierada          
3. Szymon Jarzyna          
 


